АДМИНИСТРАЦИЯ   МОКРУШИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО   РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2009г.

                                 с.Мокруша                                                        №22-п

Об    уполномоченном      органе

по ведению реестра заключенных

муниципальных         контрактов.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 27.12.2006г. №807 «Об утверждении Положения о ведении реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры»,  руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что уполномоченным органом по ведению реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения  муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг от имени муниципального образования Мокрушинский сельсовет, является администрация Мокрушинского сельсовета.

2. Утвердить реестр муниципальных заказчиков по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказанию услуг, выступающих от имени муниципального образования Мокрушинский сельсовет, с присвоением идентификационных кодов (приложение №1).

3. Официальным печатным изданием для опубликования информации о размещении муниципального заказа от имени муниципального образования Мокрушинский сельсовет является «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

4. Признать утратившим силу постановление №37-п от 09.06.2008г «О ведении реестра заключенных муниципальных контрактов, опубликования и размещения информации о принятии способов размещения заказов».

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

Глава Мокрушинского сельсовета                               А.Г.Анциферов

Приложение 1

к Постановлению

от 18.03.2009г. №22-П

Идентификационные коды

получателей бюджетных средств, являющихся заказчиками от имени муниципального образования Мокрушинский сельсовет

	№ кода
	Наименование объекта

	18001
	Администрация Мокрушинского сельсовета

	18002
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система администрации Мокрушинского сельсовета»

	18003
	МУК «Мокрушинское библиотечное объединение»